
DECYZJA NR 1 

MINISTRA CYFRYZACJI1)  

z dnia 24 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa w częściach, których dysponentem jest 

Minister Cyfryzacji 

Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. poz. 82 i 1425 oraz z 2015 r. poz. 446) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się bezpośrednio podległymi dysponentowi części budżetowej dysponentów środków 

budżetu państwa: 

1) drugiego stopnia w części 27 – Informatyzacja – Dyrektora Centrum Projektów Polska Cyfrowa; 

2) trzeciego stopnia w części 27 – Informatyzacja: 

a) Dyrektora Generalnego Ministerstwa Cyfryzacji, 

b) Dyrektora Centrum Cyfrowej Administracji. 

§ 2. Do dnia 8 grudnia 2015 r. Dyrektor Generalny Ministerstwa Cyfryzacji jest dysponentem trzeciego 

stopnia w części 26 - Łączność. 

§ 3. Traci moc decyzja Nr 26 Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 10 września 2015 r. w sprawie 

ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa w częściach, których dysponentem jest Minister 

Administracji i Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Ad. i Cyf. poz. 59 i 74). 

§ 4. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 16 listopada 2015 r. 

  

  

        - Anna STREŻYŃSKA 

         

MINISTER CYFRYZACJI 

                                                      
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji 

(Dz. U. poz. 1910 i 2090). 

Warszawa, dnia 28 grudnia 2015 r.

Poz. 6




